



# LIVE RÉ EL

W harmonii ze skórą

ré  
el  
beauté



## W kilku słowach o nas...

RÉ EL BEAUTÉ to gama luksusowych kosmetyków pobudzających skórę dojrzałą do naturalnych procesów odnowy.

Autorska pielęgnacja jest wynikiem pasji i współpracy z wybitnymi specjalistami z dziedziny chemii, biotechnologii i kosmetologii. Naukowe podejście i świadomość, że balans w każdej sferze życia przynosi nam spokój, szczęście i promienne spojrzenie, stały się podstawą do stworzenia skutecznej regeneracji w harmonii ze skórą.



Wierzymy, że piękno kryje się w harmonii.  
To dlatego szerzymy ideę LIVE RÉ EL  
– świadomego życia w zgodzie ze sobą  
i swoimi potrzebami.

Również, kiedy mowa o skórze.



Zamiłowanie do balansu i natury  
oraz naukowe podejście  
przenieśliśmy na tworzone  
przez nas kosmetyki.

UNIKALNE RECEPTURY RÉ EL BEAUTÉ PEŁNE SĄ DROGOCENNYCH SUROWCÓW NATURALNEGO POCHODZENIA W WYSOKICH, ZRÓWNOWAŻONYCH STĘŻENIACH. SKŁADNIKI DZIAŁAJĄ ZE SOBĄ W SYNERGII - UZUPEŁNIAJĄ SIĘ I POTĘGUJĄ SWOJE DZIAŁANIE ORAZ SĄ ZGODNE Z NATURALNYMI POTRZEBAMI SKÓRY. W EFEKCIE WYDOBYWAJĄ Z NIEJ TO, CO NAJPIĘKNIEJSZE. SKĄD TA PEWNOŚĆ? EFEKTY POTWIERDZILIŚMY BADANIAM.



# Nasza skóra docenia to, co jej bliskie.

To dlatego tak wartościowe są dla niej składniki naturalnego pochodzenia. Cechują się one wysoką biodostępnością, co bezpośrednio wpływa na przyswajalność kosmetyków i ich działanie.

Podczas tworzenia naszych receptur aspirowaliśmy więc do pozostania najbliżej natury jak to możliwe. To również dlatego wybieramy certyfikowanych dystrybutorów i skrupulatnie sprawdzamy pochodzenie naszych składników.

W SKŁADACH KOSMETYKÓW RÉ EL BEAUTÉ ZNAJDZIESZ M.IN.

## KONOPEPTYDY

Działają przeciwzmarszczkowo i wygładza

## BETAINE I EKTOINE

Intensywnie nawilżają i zwiększają elastyczność

## WITAMINY C I E

Rozświetlają i chronią przed wolnymi rodnikami

## BIOFERMENTY

Zwiększają przyswajanie składników aktywnych i wspierają procesy odnowy

## OLIGOPEPTYDY

Pobudzają komórki do produkcji kolagenu i elastyny

## KWAS HIALURONOWY

Zatrzymuje wilgoć w skórze i tworzy efekt „plump skin”

## EKSTRAKTY Z ROŚLIN

Koją i regenerują

Bez dodatku mikroplastiku, silikonów, parabenów, syntetycznych barwników, PEG-ów i alkoholu etylowego.



# Tak powstało portfolio pełne balansu

## AWAKENESS LINIA REGENERACYJNA

Skóra każdego dnia narażona jest na działanie czynników zewnętrznych, a jej zdolności naprawcze maleją wraz z wiekiem.

Kosmetyki RÉ EL BEAUTÉ AWAKENESS kompleksowo wspierają naturalne procesy odnowy. Dogłębnie nawilżają skórę, a stosowane regularnie ujędrniają ją, wygładzają i wpływają na poprawę kolorytu. Regeneracja to podstawa utrzymania jej w dobrej kondycji – niezależnie od wieku.

## Dla kogo?

Linia stworzona została do codziennej pielęgnacji cery normalnej osób powyżej 35 roku życia. Szczególnie polecamy ją skórze z pierwszymi objawami starzenia: przesuszonej, zmęczonej, o niejednorodnym kolorze, z przebarwieniami, narażonej na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych i stres oksydacyjny.



Krem na dzień



Krem na noc



Serum do twarzy



Krem pod oczy







Nasze formuły tworzymy w myśl wyznawanych przez nas wartości, zgodnie z ideą B.O.S.S. Unikalne podejście do kosmetyków pozwala nam zagwarantować, że są one:

#### BEZPIECZNE

Zapewniamy to składem i potwierdzamy badaniami na każdym etapie produkcji. Wraz z wybitnymi biotechnologami, dermatologami, chemikami i kosmetologami opracowaliśmy wyjątkową recepturę, zawierającą wysokie, ale zrównoważone stężenia substancji aktywnych.

#### SKUTECZNE

Dzięki współpracy naukowców z dermatologami i kosmetologami oraz rygorystycznym badaniom mamy pewność skuteczności naszych kosmetyków.

#### ODŻYWCZE

Formuły RÉ EL BEAUTÉ bogate są w cenne oligopeptydy, lipidy oraz witaminy, które docierają do głębszych warstw skóry, gdzie wpływają na zachodzące procesy biochemiczne. Stymulują skórę do syntezy kolagenu, odbudowy bariery hydrolipidowej oraz wzmocnienia jej naturalnych funkcji obronnych.

#### SYNERGICZNE

Ekskluzywna linia pielęgnacyjna RÉ EL BEAUTÉ działa na zasadzie synergii. Starannie dobrane składniki wpływają na siebie wzajemnie, wzmacniając swoje działanie. W podobny sposób uzupełniają się poszczególne kosmetyki z naszej linii pielęgnacyjnej, zapewniając najwyższą skuteczność przy zachowaniu balansu i harmonii Twojej skóry.

# Wiara podobno czyni cuda. My wolimy dowody.

To dlatego podejmujemy decyzje zgodnie z metodami naukowymi, zawsze opierając się na rygorystycznych badaniach i najnowszej technologii.

Jeszcze zanim do Ciebie trafiły, nasze receptury zostały przetestowane przez niestandardową dla kosmetyków grupę ponad 400 kobiet oraz zaopiniowane przez grono doświadczonych ekspertów. Pozwoliło nam to dokładnie zbadać i potwierdzić skuteczność formułacji.

## Wynik? Skóra piękniejsza w zaledwie 4 tygodnie.

### EKSPERCI O SERUM RÉ EL BEAUTÉ

To jest najlepszy kosmetyk, jaki kiedykolwiek stosowałam – ABSOLUTNIE!

To kosmetyk pod którym podpisuję się całą sobą i bardzo zazdroszczę, że to nie ja go stworzyłam. Jako specjalistka od recepturowania i oceny kosmetyków, nie mam do niego żadnych zastrzeżeń. Serum świetnie nawilża, napina i wygładza skórę – efekt napięcia był u mnie zauważalny już po pierwszej aplikacji.



Dr nmed. Katarzyna Pytkowska  
Ekspert w dziedzinie chemii kosmetycznej,  
kosmetykologii i fizjologii skóry



# Skuteczna regeneracja RÉ EL BEAUTÉ AWAKENESS.

Poznaj pielęgnację w harmonii ze skórą.



ré:  
ei  
beauté